
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 087 del Registro Deliberazioni 
Del 03.11.2005 
 
 
OGGETTO: Modifiche ed integrazioni al Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2005.- 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILACINQUE  il giorno TRE del mese di NOVEMBRE  alle ore 18,30 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PINNA     Remo            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU   Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 5  
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 
 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A..A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
RICHIAMATA  la propria deliberazione n° 28 del 6.04.2005, relativa alla approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione per l’anno 2005; 
 
ATTESO che con Del. C.C. n° 28 del 29.09.2005 sono state apportate alcune modifiche ed 
integrazioni al programma di OO.PP. approvato in sede di Bilancio di previsione 2005, per cui si rende 
necessario trasferire le medesime variazioni all’interno del P.E.G. 2005; 
 
DOVENDOSI procedere in merito si determina quanto segue: 

1) PROGRAMMA 4 - Servizio di gestione patrimonio mobiliare e immobiliare- gestione 
straordinaria. Viene aggiunto il punto 5: 

 REALIZZAZIONE DEPOSITO ATTREZZI 
 Affidamento incarico di progettazione entro il 31.12.2005 
 Risorse finanziarie: 30.000 euro 
2) PROGRAMMA 4- Servizio 3: interventi sul territorio e a tutela dell’ambiente. 
 Gestione straordinaria- interventi in atto 
 Il punto 1 “Completamento e manutenzione straordinaria impianto di illuminazione pubblica” 
 è sostituito dal seguente: “Approvazione del progetto definitivo ed esecutivo entro il  
 30.11.2005” 
 Indizione gara d’appalto entro 15 gg. dalla approvazione del progetto esecutivo. 
 Risorse finanziarie: 80.000 euro 
 Gestione straordinaria- nuovi interventi 
 Il punto 2 “Manutenzione strade comunali” è sostituito dal seguente: 
 la gara d’appalto dei lavori sarà indetta entro il 31.12.2005. 
 risorse finanziarie: 140.085,96 euro 

 
TUTTO CIO’ PREMESSO; 
  
ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 e 153 del T.U.E.L. n° 267/2000 e s.m.i.; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 

DELIBERA 
 
DI APPORTARE, per i motivi esposti in premessa, al Piano esecutivo di gestione per l’esercizio 
2005, le seguenti modifiche ed integrazioni: 

1) PROGRAMMA 4 - Servizio di gestione patrimonio mobiliare e immobiliare- gestione 
straordinaria. Viene aggiunto il punto 5: 

 REALIZZA ZIONE DEPOSITO ATTREZZI 
 Affidamento incarico di progettazione entro il 31.12.2005 
 Risorse finanziarie: 30.000 euro 
2) PROGRAMMA 4- Servizio 3: interventi sul territorio e a tutela dell’ambiente. 
 Gestione straordinaria- interventi in atto 
 Il punto 1 “Completamento e manutenzione straordinaria impianto di illuminazione pubblica” 
 è sostituito dal seguente: “Approvazione del progetto definitivo ed esecutivo entro il  
 30.11.2005” 
 Indizione gara d’appalto entro 15 gg. dalla approvazione del progetto esecutivo. 
 Risorse finanziarie: 80.000 euro 



 Gestione straordinaria- nuovi interventi 
 Il punto 2 “Manutenzione strade comunali” è sostituito dal seguente: 
 la gara d’appalto dei lavori sarà indetta entro il 31.12.2005. 
 risorse finanziarie: 140.085,96 euro 

 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, la presente deliberazione 
immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
7.11.2005 al 22.11.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li  7.11.2005 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
7.11.2005 al 22.11.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li  7.11.2005 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 7.11.2005 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


